
Šalies mokinių miniatiūrų paroda- konkursas „Kalėdinė miniatiūra ir ne tik…”

There are no translations available.

„Kalėdų šventėje daug šilumos, grožio, džiaugsmo, dovanų, dėmesio vienas kitam. Tad ir
mažytė popieriaus skiautelė šiuo laikotarpiu turi galią tapti pačia prasmingiausia žinute –
paslaptimi, kurią visada smagu stebėti ir ieškoti joje sau artimos minties"- rašo šios parodos
organizatoriai.      Parodoje-konkurse dalyvavo 379 mokiniai iš 64 Lietuvos ugdymo įstaigų.
Mūsų mokyklos mokiniai, vadovaujami dailės mokytojos Ilonos Jankauskienės, šiam konkursui
pateikė dvidešimt darbų. Sulaukėme džiugios žinios. Trys piešinėliai pateko tarp geriausiųjų.
Sveikiname nominantes Simoną Žvigaitytę (6c kl.), Meidą Palaikę (5a kl.) ir konkurso laureatę
Luką Kuzavinytę (7a kl.).
{gallery}2021-12-miniatiura{/gallery}

 1 / 1


